
           Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina                                                       

  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

  ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                           MAGLAJ MUNICIPALITY                            

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                             MUNICIPAL COUNCIL  

 

                                                                                                                             PRIJEDLOG 

 
   

Na osnovu člana 18. Statuta Općine Maglaj („Službene novine Općine Maglaj“, broj: 8/07, 

3/08 i 6/08) i člana 102. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Maglaj („Službene novine Općine 

Maglaj“, broj: 2/09 i 1/13), Općinsko vijeće Maglaj na sjednici održanoj dana        2019. 

godine, donosi  

 

 

 

O D L U K U  

o davanju saglasnosti za pokretanju postupka u formiranju podružnice JU Dom kulture 

„Edhem Mulabdić“ Maglaj – Podružnica „Sportska dvorana“ Maglaj 

 

 

Član 1.  
Daje se saglasnost Upravnom odboru Javne ustanove Dom kulture „Edhem Mulabdić“ Maglaj, 

da provede sve potrebne radnje u pokretanju postupka formiranja podružnice JU Dom kulture 

„Edhem Mulabdić“ – Podružnica „Sportska dvorana“ Maglaj. 

 

 

Član 2.  
Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenim novinama Općine 

Maglaj“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-05-1-_____/19                             PREDSJEDAVAJUĆA  

Maglaj, ________2019.godine                                                       Svjetlana Zamboni   

 

 

 


